-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 226 DEL 18/12/2025

UFFICIO GARE N. 10

Under 19 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

© o NoO o WN B

=
o

GS ADRIATICO ANCONA
SPORTING BK CLUB P.S.ELPIDIO
ASCOLI BASKET

VIS BK CASTELFIDARDO GIALLA
PROJECT BASKET OSIMO - RF
BASKET TOLENTINO
ILL.PA.PALL. RECANATI

BK MACERATA POLLENZA

VIS BK CASTELFIDARDO BLU
CASTELRAIMONDO BASKET

Note:

W © O W © © © © © © @0

O R, NN OO O N oL

W o ~NOONADNWNRPRP T

658
733
628
500
566
579
434
398
386
367

528
526
465
413
508
520
588
545
572
584

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



