



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

## COMUNICATO UFFICIALE N. 226 DEL 18/12/2025

### UFFICIO GARE N. 10

#### Under 19 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GS ADRIATICO ANCONA	9	8	1	658	528	0	16
2	SPORTING BK CLUB P.S.ELPIDIO	9	8	1	733	526	0	16
3	ASCOLI BASKET	9	7	2	628	465	0	14
4	VIS BK CASTELFIDARDO GIALLA	9	6	3	500	413	0	12
5	PROJECT BASKET OSIMO - RF	9	5	4	566	508	0	10
6	BASKET TOLENTINO	9	5	4	579	520	0	10
7	ILL.PA.PALL. RECANATI	8	2	6	434	588	0	4
8	BK MACERATA POLLENZA	9	2	7	398	545	0	4
9	VIS BK CASTELFIDARDO BLU	9	1	8	386	572	0	2
10	CASTELRAIMONDO BASKET	8	0	8	367	584	0	0

Note: